
 
 

UCHWAŁA NR VII/43/24 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2024 r., poz. 1465.) Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Włącza się do ulicy Grabowej położonej w mieście Brzeg Dolny działkę oznaczoną w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 41/80 AR_1. 

2. Położenie ulicy przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Mirosław Dawidowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2024 r.

Poz. 5201



m1

m1

i1

i1

m1

m1

m1

m1

t1

m1

m1 41/15

41/16

41/17

41/18

41/24
41/26

41/35

41/55

41/68
41/69

65/3

65/4

65/5
65/45

2

ch.kp.

Ja
w

or
ow

a

Akacjowa

4
1
A

4
0

4
1

41/19

41/71

41/72

41/73

41/74
41/75

41/76

41/77

41/78

41/81

41/82

41/83

41/87

41/86

41/85

41/88

4
1/

84

41/79

Grabowa

41/80

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym
Nr VII/43/24 z dnia 10 października 2024 roku
w sprawie nazw ulic

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5201


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-10-17T08:30:56+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




